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La combinación de minerales con óxido 
de magnesio, ligados mediante 
resinas sintéticas dan como resultado 
unos productos abrasivos muy 
económicos y de alto rendimiento. 
Opción recomendada para Abrasivos 
Frankfurt de granos gruesos donde se 
requiera un alto poder de corte o 
pulido. Producto muy estable, no 
variando sus propiedades en el tiempo.

TECNOLOGÍAS / TECHNOLOGIES

The combination of minerals with 
magnesium oxide, bound by 
synthetic resins, results in very 
economical and high performance 
abrasive products. Recommended 
option for coarse-grained Frankfurt 
Abrasives where high cutting or 
polishing power is required. Very 
stable product, its properties do not 
vary over time.

Producto abrasivo con enganche Fickert destinado al Calibrado, Pulido y Abrillantado.

Abrasive product with Fickert coupling for Calibrating, Polishing and Shining.

FICKERT PLUS 140 MM SYNTEX 
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FICKERT PLUS 140 MM SYNTEX 

Ref. 020302

+20%

2,41

2,41

2,41

2,41

2,41

2,41

2,41

2,41

2,41

2,41

2,41

2,41

2,41

2,52

2,52

2,63

2,70

2,77

2,91

2,97

3,04

3,04

7,66

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

GRANITO / GRANITE INDUSTRIA
GRANITO

GRANITE
INDUSTRYCERÁMICA / CERAMIC

CUARZO / QUARTZ


